

ส่งมอบงานงวดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บผ.พจน.บพ./19 ค.ค. 54

พ.น.ร. P-NHE00.0-D-MJKD0.8028

ส่งมอบงานงวดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บผ. พอ.ป.พ./๑๗-ก. ๖๔ จำนวนเงินตามสัญญา ๒๕๐,๐๐๐ บาท ผู้รับจ้าง หจก.นภากรการไฟฟ้า เมื่อวันที่ 19 ธ.ค. 2558 สิ้นสุดวันที่ 25 ธ.ค. 2558

สำหรับผู้รับจ้าง

สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลำดับ ที่	รายละเอียด	งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งนี้		รวมงานที่ส่งแล้ว(รวมทั้งสิ้น)		สรุปคณะกรรมการตรวจรับ	
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกแรงสูงภายนอก									
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	-	3	-	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งเต้าน้ำมัน	-	125	-	-	-	-	-	-	-
3	ติดตั้งเบรคสเปเซอร์	-	200	-	-	-	-	-	-	-
4	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 185 ต.มม.	-	200	-	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย ขนาด 120 ต.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-
6	ติดตั้งกราวด์	-	450	-	-	-	-	-	-	-
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	-	45	-	-	-	-	-	-	-
8	ติดตั้งเหล็กคอนกรีตอัดอากาศทางตรง	-	200	-	-	-	-	-	-	-
9	ติดตั้งเหล็กคอนกรีตอัดอากาศทางโค้ง	-	200	-	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งชุดยึดโยง	14	1,600	22,400	6	9,600	6	9,600	6	9,600
11	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว	-	2	-	-	-	-	-	-	-
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	-	125	-	-	-	-	-	-	-
13	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	-	45	-	-	-	-	-	-	-
14	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	36	1,600	57,600	16	25,600	16	25,600	16	25,600
15	ชุดหลุมปักเสา คอร.12.20 เมตร	-	1,700	-	-	-	-	-	-	-
16	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	-	200	-	-	-	-	-	-	-
17	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	-	200	-	-	-	-	-	-	-
18	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2500 มม	-	1,800	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกรีดถอนแรงสูงภายนอก									
1	รื้อถอนสาย ACSR 50 ต.มม	-	1	-	-	-	-	-	-	-
2	รื้อถอนเสตรนแกล้มป์ 50 ต.มม	-	50	-	-	-	-	-	-	-
3	รื้อถอนเหล็กคอนกรีตอัดทางโค้ง	-	80	-	-	-	-	-	-	-
4	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	-	800	-	-	-	-	-	-	-
5	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ต.มม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-
6	รื้อถอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-
7	รื้อถอนเหล็กประกับหัวแขวน	-	80	-	-	-	-	-	-	-
8	รื้อถอนสเปเซอร์ปอร์ชเลน	-	50	-	-	-	-	-	-	-
9	รื้อถอนลูกถ้วยกันตรง	-	50	-	-	-	-	-	-	-
10	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	-	20	-	-	-	-	-	-	-
11	รื้อถอนเสา คอร.12 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-	-
12	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
13	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
14	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายนอก									
	หักประกับ	-	30	-	-	-	-	-	-	-

เรียน คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง

ผลงานที่ส่งมอบครั้งนี้ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามรูปแบบรายละเอียดและข้อ

กำหนดในสัญญาทุกประการ

☒ งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา

☐ งานแล้วเสร็จช้ากว่ากำหนดตามสัญญาวัน

(ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน

(นายอนุศักดิ์ อ่อนระออด) ตำแหน่ง ผอ.กฟผ.บ้านไผ่

วันที่ 26 ธ.ค. 2558

เรียน ผอ.กฟผ.บ้านไผ่

คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว

เมื่อวันที่ 26 ธ.ค. 2558 ประกาศว่า

☒ ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับรองมอบงานและจ่ายเงินให้แก่

ผู้รับจ้างดังนี้

☐ ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนย่อย

ที่ไม่ใช้สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน

☒ ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟผ.เห็นควรอนุมัติจ่ายไฟได้

2	ร็อดอน คอน คอร.100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
3	ร็อดอน คอน คอร.100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-
4	ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	-	50	-	-	-	-	-	-	-
5	ร็อดอนดริฟเอาท์ 22 KV 100 A	-	80	-	-	-	-	-	-	-
6	ร็อดอนแอลทีสวิตช์	-	50	-	-	-	-	-	-	-
7	ร็อดอนหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	-	2,000	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกหม้อแปลงภายนอก									
1	ติดตั้งกราวด์	-	400	-	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	-	45	-	-	-	-	-	-	-
3	เทคอนกรีตหม้อแปลง	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-
4	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x1500 mm	-	200	-	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งคอน คอร.ขนาด 100x100x2500 mm	-	200	-	-	-	-	-	-	-
6	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	-	125	-	-	-	-	-	-	-
7	ติดตั้งดริฟเอาท์ 22 KV 100 A	-	400	-	-	-	-	-	-	-
8	ติดตั้งแอลทีสวิตช์	-	125	-	-	-	-	-	-	-
9	ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 PHASE	-	2,500	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกร็อดอนแรงต่ำ									
1	ร็อดอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 35 ต.มม.	-	2	-	-	-	-	-	-	-
2	ร็อดอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	-	50	-	-	-	-	-	-	-
3	ร็อดอน สายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 50 ต.มม.	-	50	-	-	-	-	-	-	-
4	ร็อดอนแวล 3x8"	-	50	-	-	-	-	-	-	-
5	ร็อดอนสาย ACSR 50 ต.มม	-	1	-	-	-	-	-	-	-
6	ร็อดอนมิเตอร์ 1 เฟส	-	120	-	-	-	-	-	-	-
7	ร็อดอนเสา 8 เมตร	6	500	3,000	6	3,000	6	3,000	6	3,000
8	ร็อดอนเสา 9 เมตร	1	700	700	1	700	1	700	1	700
9	ร็อดอนโคมไฟสาธารณะ	-	200	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกแรงต่ำ									
1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ต.มม.	-	2	-	-	-	-	-	-	-
2	ติดตั้งชุดยึดโยง	42	1,600	67,200	26	41,600	26	41,600	26	41,600
3	ติดตั้งคอนกรีตค้ำยัน ขนาด 50/70 ต.มม.	-	125	-	-	-	-	-	-	-
4	ติดตั้งกราวด์	-	450	-	-	-	-	-	-	-
5	ติดตั้งแวล 2x8"	-	2,701	-	-	-	-	-	-	-
6	ติดตั้งแวล 3x8"	-	120	-	-	-	-	-	-	-
7	ติดตั้งแวล 4x8"	-	300	-	-	-	-	-	-	-
8	ติดตั้งที่จับรอก	-	125	-	-	-	-	-	-	-
9	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 8 เมตร	88	1,100	96,800	65	71,500	65	71,500	65	71,500
10	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	-	124	-	-	-	-	-	-	-
11	ชุดหลุมปักเสา คอร.ขนาด 9 เมตร	1	1,300	1,300	1	1,300	1	1,300	1	1,300
12	ติดตั้งแวล 3x8"	-	40	-	-	-	-	-	-	-
	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	-	200	-	-	-	-	-	-	-
	ปักเสา คอร.ขนาด 12 เมตร	-	1,300	-	-	-	-	-	-	-
	1 เฟส	-	250	-	-	-	-	-	-	-

จึงเห็นควรรับมอบงาน อนุมัติให้จ่ายไฟ และอนุมัติจ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างได้ดังนี้

ค่าจ้าง	จำนวน	153,300.00 บาท
จ่าย	จำนวน	153,300.00 บาท
บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		10,731.00 บาท
รวมทั้งสิ้น	จำนวน	164,031.00 บาท
หัก ค่าปรับปรุงงานเกินเวลา	จำนวน	บาท
หัก ค่าวัสดุอุปกรณ์งาน	จำนวน	บาท

